Краткое руководство пользователя для преобразователей частоты
серии SystemeVar 320/600
Краткое руководство пользователя для преобразователей частоты
серии SystemeVar 320/600
Краткое руководство пользователя для преобразователей частоты
серии SystemeVar 320/600
Краткое руководство пользователя для преобразователей частоты
серии SystemeVar 320/600

STV320U07N4 1,55 1,83 2,65 0,80 1,45 2,36 1,03 2,01 6,00 IE2
STV320U15N4 1,10 1,48 2,22 1,14 1,62 2,69 1,27 2,89 7,00 IE2
STV320U22N4 1,15 1,51 2,37 1,15 1,59 2,56 1,32 2,26 7,00 IE2
STV320U40N4 1,02 1,26 1,73 1,10 1,43 1,83 1,28 2,25 9,00 IE2
STV320U55N4 1,01 1,16 2,05 1,09 1,45 2,41 1,34 2,80 9,00 IE2
STV320U75N4 1,01 1,16 2,05 0,85 1,04 2,25 1,17 1,86 9,00 IE2
STV320D11N4 0,61 0,84 1,55 0,61 1,04 1,97 0,99 2,16 6,00 IE2
STV320D15N4 0,42 0,52 1,27 0,55 0,73 1,46 0,78 1,66 7,00 IE2
STV320D18N4 0,54 0,74 1,22 0,77 1,03 1,70 0,96 1,65 11,00 IE2
STV320D22N4 0,47 0,67 1,21 0,67 0,90 1,54 0,87 1,38 11,00 IE2
STV320D30N4 0,53 0,72 0,71 0,71 0,90 0,85 1,45 1,50 13,00 IE2
STV320D37N4 0,47 0,69 1,39 0,63 0,88 1,60 0,99 1,72 14,00 IE2
STV320D45N4 0,49 0,69 1,39 0,78 1,00 1,64 0,97 1,66 21,00 IE2
STV320D55N4 0,51 0,69 1,26 0,71 0,89 1,47 0,88 1,40 22,00 IE2
STV320D75N4 0,44 0,61 1,12 0,51 0,69 1,29 0,76 1,42 22,00 IE2
STV320D90N4 0,42 0,59 1,15 0,47 0,65 1,29 0,90 1,48 25,00 IE2
STV320C11N4 0,43 0,63 1,30 0,48 0,75 1,64 0,80 1,78 28,00 IE2
STV600U15N4 0,78 0,95 1,03 0,86 1,17 1,23 1,35 2,02 13,00 IE2
STV600U22N4 0,82 0,76 0,55 1,09 1,11 1,07 1,59 1,76 17,00 IE2
STV600U40N4 0,74 1,20 1,55 1,15 1,28 1,89 1,45 2,29 16,00 IE2
STV600U75N4 0,68 0,78 1,75 0,76 1,03 1,79 1,22 2,06 20,00 IE2
STV600D11N4 0,65 0,89 1,62 0,66 1,37 1,43 1,38 2,28 27,00 IE2
STV600D15N4 0,96 1,30 2,26 0,74 0,90 1,43 0,87 1,49 27,00 IE2
STV600D18N4 0,72 0,95 1,57 1,20 1,46 2,17 1,47 2,26 30,00 IE2
STV600D22N4 0,67 0,87 1,44 1,07 1,29 1,92 1,27 2,04 30,00 IE2
STV600D30N4 0,67 0,85 1,60 1,09 1,75 2,37 1,91 2,73 30,00 IE2
STV600D45N4 0,47 0,62 1,14 1,09 1,27 1,90 1,52 2,02 30,00 IE2
STV600D90N4 0,40 0,72 1,29 0,93 1,31 1,98 1,58 2,11 31,00 IE2
STV600C11N4 0,42 0,69 1,20 0,84 0,98 1,67 1,27 1,72 33,00 IE2
STV600C13N4 0,50 0,65 1,28 0,97 1,12 1,74 1,22 1,85 35,00 IE2

Номинальный
выходной ток (А)
Максимальная
рабочая температура (°С)
Номинальная
частота сети (Гц)
Номинальное
напряжение питания (В)
STV320SU07M2 1,6 0,75 4,2
50°С
Снижение на 1% для каждого
повышение на 1°C когда
температура превышает 40°С
50/60 Гц
Допустимый диапазон: 47–63 Гц
1Ф 220 ВSTV320SU15M2 2,8 1,5 7,5
STV320SU22M2 3,8 2,2 10
STV320U15N4 2,7 1,5 4,2
3PH 380 В
STV320U22N4 3,6 2,2 5,5
STV320U40N4 6,2 4 9,5
STV320U55N4 9,2 5,5 14
STV320U75N4 12,1 7,5 18,5
STV320D11N4 16,4 11 25
STV320D15N4 21 15 32
STV320D18N4 25 18,5 38
STV320D22N4 29,6 22 45
STV320D30N4 39,5 30 60
STV320D37N4 49,3 37 75
STV320D45N4 60,5 45 92
STV320D55N4 75,7 55 115
STV320D75N4 98,7 75 150
STV320D90N4 118,4 90 180
STV320C11N4 141,5 110 215
STV600U15N4 2,44 1,5 3,7
50°С
Снижение номинальных
характеристик требуется, когда
температура превышает 40°C
STV600U22N4 3,98 2,2 5
STV600U40N4 6,2 4 9,5
STV600U75N4 12,2 7,5 17
STV600D11N4 16,5 11 25
STV600D15N4 21 15 32
STV600D18N4 24 18,5 38
STV600D22N4 30 22 45
STV600D45N4 60 45 92
STV600D90N4 120 90 180
STV600C11N4 142 110 215
STV600C13N4 172 132 250
STV600C25N4 316 250 460
STV600C35N4 425 355 650